[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	04
	»
	09
	20
	25

	№
	1012

О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юргинского муниципального округа
На основании Закона Кемеровской области от 27.02.2006 года №33-ОЗ                «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Кемеровской области по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.05.2017 года №241                        «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа, в связи с кадровыми перестановками:

1.Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите                     их прав Юргинского муниципального округа, согласно Приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Юргинского муниципального района от 16.01.2025 года №21 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юргинского муниципального округа».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального округа Л.А. Колпакову.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	           Д.К. Дадашов

Приложение

к постановлению администрации

Юргинского муниципального округа

от 04.09.2025 № 1012
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Юргинского муниципального округа

Председатель комиссии: Колпакова Л.А. – начальник Управления образования администрации Юргинского муниципального округа.
Заместитель председателя комиссии: Бурмасова О.П. – заместитель –начальник ПДН ОУУП и ПДН межмуниципального отдела «Юргинский»                        (по согласованию).
Ответственный секретарь комиссии: Аезжева Л.В. – главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Юргинского муниципального округа.
Члены комиссии:
Гордеева С.В. – начальник Управления социальной защиты населения администрации Юргинского муниципального округа;
Сухарева Е.Ю. – начальник Управления культуры, молодежной политики              и спорта администрации Юргинского муниципального округа;
Ахметова Н.П. – заместитель начальника Управления образования администрации  Юргинского муниципального округа;
Козлов А.С. – методист муниципального автономного учреждения культуры «Юргинская межпоселенческая централизованная клубная система»;
Дацко Е.В. – главный специалист отдела по опеке и попечительству администрации Юргинского муниципального округа;
Чукалова Е.А. – главный специалист Управления образования администрации  Юргинского муниципального округа;
Бережнова И.Я. – председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа (по согласованию);
Маталыга А.Е. – председатель Совета местного отделения Общероссийского общества – государственного движения детей и молодежи «Движения первых» Юргинского муниципального округа;
Архипов В.С. – начальник Межмуниципального отдела МВД России «Юргинский» (по согласованию);
Пехтерева Е.А. – начальник Юргинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области (по согласованию);
Хихлич О.Н. – подростковый врач – нарколог ГБУЗ «Юргинская городская больница» (по согласованию);
Сазонова С.В. – ведущий профконсультант третий категории ГКУ Центр занятости населения г. Юрги (по согласованию);
Тычкина А.П. – заведующая отделением помощи семьи и детям МКУ КЦСОН администрации Юргинского муниципального округа.